Municipal de Ensino, atendidos pela Secretaria Municipal de Educação deste Município. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E ESPECIFICAÇÕES 

2.1. Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Vendas 
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá da Contratante o valor de 
R$ 218.597,93 (duzentos e dezoito mil e quinhentos e noventa e sete reais e noventa e três 

centavos), conforme listagem a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO. 

2 ABACAXIPEROLA UNO 
10 BANANA MACA KG 
11 BANANA NANICA KG 
14 CEBOLA KG 
15 CENOURA KG 
16 CHEIRO-VERDE MÇ 
17 COUVE MANTEIGA MC 
20 LARANJA PERA KG 
22 MAMÃO FORMOSA KG